
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 29 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Studio afferenti alla Facoltà di 
Medicina e chirurgia – A.A. 2022/2023. 
 
 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 21/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 60 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Studio afferenti alla 
Scuola di Medicina e chirurgia – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con i seguenti D.R.:  
 
 

TIPOLOGIA PREMI DISPONIBILI DR N. PROTOCOLLO SCADENZA 

Premi di 
studio 

29 
200759 del 06/06/2023 15/09/2023 

369638 del 21/09/2023 30/11/2023 

 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 19 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTO i D.R. summenzionati con i quali viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 26/03/2024 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1  – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 29 premi di studio riservati a 
studenti iscritti ai Corsi di Studio afferenti alla Scuola di Medicina e chirurgia per l’anno accademico 
2022/2023. 

 
 
Art. 2   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio i seguenti candidati:  
 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE  

VR479380 VINCITORE/TRICE 
SCIENZE MOTORIE 

PREVENTIVE ED ADATTATE 

VR462963 VINCITORE/TRICE 
INFERMIERISTICA 

VR462594 VINCITORE/TRICE 

 
 



 
 

2 
 

Art. 3   – Sono inoltre proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio i candidati, risultati idonei non beneficiari 
nel precedente Decreto Rettorale di assegnazione 5254/2023 prot. n. 202060 del 07/06/2023, di cui 
segue elenco:  

 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE  

VR438540 VINCITORE/TRICE 

MEDICINA E CHIRURGIA 

VR479476 VINCITORE/TRICE 

VR425609 VINCITORE/TRICE 

VR443656 VINCITORE/TRICE 

VR463929 VINCITORE/TRICE 

VR479384 VINCITORE/TRICE 

VR462968 VINCITORE/TRICE 

FISIOTERAPIA VR457501 VINCITORE/TRICE 

VR478493 VINCITORE/TRICE 

VR423915 VINCITORE/TRICE 
ODONTOIATRIA E PROTESI 

DENTARIA 

VR478025 VINCITORE/TRICE 

SCIENZE DELLO SPORT E DELLA 
PRESTAZIONE FISICA 

VR478698 VINCITORE/TRICE 

VR464431 VINCITORE/TRICE 

VR478780 VINCITORE/TRICE 

 
 
Art. 4   – Sono esclusi/e dall’assegnazione dei premi in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco: 
 
 

MATRICOLA MOTIVO ESCLUSIONE 

VR477901 Assenza requisito carriera 

VR493173 Assenza requisito carriera 

VR478845 Assenza requisito carriera 

VR493883 Assenza requisito carriera 

VR462275 Assenza requisito carriera 

VR493214 Assenza requisito carriera 

VR494024 Assenza requisito carriera 

VR478737 Assegnatario borsa di studio 

VR479037 Assenza requisito carriera 

VR492596 Assenza requisito carriera 

VR478304 Assenza requisito carriera 

VR480723 Assenza requisito carriera 

VR478477 Assenza requisito carriera 

VR493750 Assenza requisito carriera 

VR492869 Assenza requisito carriera 

VR484076 Assenza requisito carriera 

 
 
Art. 5   – È approvata la proposta della Commissione Giudicatrice che all’unanimità - preso atto 
dell’assegnazione definitiva di n. 48 premi su n. 60 premi messi a bando in assenza di studenti idonei nelle 
precedenti graduatorie dei corsi di studio afferenti alla Scuola di Medicina e chirurgia – A.A. 2022/2023 e 



 
 

3 
 

dell’impossibilità di una ulteriore riapertura dei termini del bando di concorso in oggetto -  ha deliberato di 
assegnare i n. 12 premi vacanti agli studenti idonei meritevoli degli altri Dipartimenti dell’Università di Verona 
proporzionalmente al numero di studenti idonei non beneficiari presenti nei rispettivi decreti di assegnazione. 
 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 


		2024-03-27T15:47:02+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




